According to Kovach, these two texts imply an interchangeability of the terms ‘goodness’ and

²⁵³ Kovach, “Divine and Human Beauty in Duns Scotus’s Philosophy and Theology,” 448.

²⁵⁴ *Ordinatio* I, d. 17, p.1, q.2, n.62: “dici potest quod sicut pulchritudo non est aliqua qualitas absoluta in corpore pulchro, sed est aggregatio omnium convenientium tali corpori (puta magnitudinis, figurae, et coloris), et aggregatio etiam omnium respectuum (qui sunt istorum ad corpus et ad se invicem), ita bonitas moralis actus est quasi quidam decor illius actus, includens aggregationem debitae proportionis ad omnia ad quae habet proportionari (puta ad potentiam, ad obiectum, ad finem, ad tempus, ad locum et ad modum), et hoc specialiter ut ista dicantur a ratione recta debere convenire actui...”

²⁵⁵ *Reportatio* II, d.40, q.un, n.2 (Wadding): “...et ista habet universaliolem bonitatem ex circumstantiis, et talis bonitas se habet sicut pulchritudo ad corpus. Pulchritudo enim in corpore non est ex una qualitate tantum, sed ex proportione multarum ad invicem, et ad subiectum in quo sunt, ita quod talis sit ibi, et talis ibi. Pulchritudo igitur nihil unum absolutum est corpore, sicut nec sanitas, sed requirit convenientiam, vel proportionem humorum, et ideo excessus unius causat infirmitatem, et cum iterum reducitur, redit sanitas, idea ad talia non is motus per se, 7. *Physicorum*. Bonitas igitur moralis complete est ex correspondentia ad rationem rectam secundum omnes circumstantias.” I find Kovach’s use of the *Reportatio* account here strange, when the parallel passage in the *Ordinatio* is critically edited. The reason for the omission, I suspect, is that it contradicts Kovach’s argument, for the parallel passage in the *Ordinatio* explicitly says that the type of goodness that beauty is similar to is not the type of goodness that is convertible with being. More on this later!

‘beauty’ and thus they “indicate that Scotus holds a real identity of ‘beauty’ and ‘goodness.’”²⁵⁶

From this, he concludes the following:

In brief, Scotus seems to teach the real identity and the formal or logical distinction between the good and the beautiful. This, in turn, would mean the co-extensiveness of beauty with goodness and, since goodness is one of Scotus’s simple transcendentals, the co-extensiveness of beauty with being.²⁵⁷

Kovach’s argument seems to be something like this:

- (1) Being is transcendental.
- (2) Scotus claims that goodness is a coextensive property of being, and is thus transcendental.
- (3) Scotus claims that goodness and beauty are really identical and formally distinct.
- (4) Therefore, by the transitivity of identity, Scotus must think beauty is a coextensive property of being, and thus transcendental.